
UCHWAŁA NR XIX/182/2012
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 27 kwietnia 2012 r.

w sprawie wyznaczenia Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie jako podmiotu realizującego 
zadania Gminy Iława w zakresie pracy z rodziną przewidzianej ustawą z dnia 9 czerwca 2011 r. 

o wspieraniu rodziny i pieczy zastępczej (Dz. U. Nr 149, poz. 887 z późn. zm.). 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) w związku z art. 7 ust. 1 pkt 6a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Jednolity tekst: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz zgodnie z art. 10 ust. 1 i ust. 2 i art. 
18 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i pieczy zastępczej (Dz. U. Nr 149, poz. 887 
z późn. zm.) Rada Gminy Iławy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Iławie jako podmiot realizujący zadania Gminy 
Iława w zakresie pracy z rodziną, przewidzianej ustawą z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i pieczy 
zastępczej (Dz. U. Nr 149, poz. 887 z późn. zm.). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Roman Piotrkowski

Id: 63271F4E-1F88-4B5D-9D84-3235C852B856. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




